
 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

1 

 

DECRETO N. º 1.984/98 DE 07 DE JULHO DE 1.998 

 

 

 

“HOMOLOGA O RESULTADO FINAL 

DO CONCURSO PÚBLICO Nº 

02/98.” 

 

 

 

O Prefeito do Município de Jaciara-MT, CELSO OLIVEIRA LIMA, no 

uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Item 8, do Edital de 

Concurso Público supra, 

 

 

 

D E C R E T A: 

 

 

    Artigo 1º - Fica homologado o resultado final do Concurso Público 

nº 02/98, considerando-se aprovados os candidatos em ANEXO. 

 

 

Artigo 2º - O ANEXO integrante deste Decreto, encontra-se à 

disposição dos candidatos no Mural desta Prefeitura. 

 

 

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação.  

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

                                         EM 07 DE JULHO DE 1.998. 

 

 

 

CELSO OLIVEIRA LIMA  

Prefeito Municipal 

 

 
 

 


